Kasten en Paneelbouw:

Energiedistributie

Easybox accessoires
Productgroep: [29] Scame

Artikelen
655.0011
655.0012
655.0014
655.0015
655.0016
655.0019
655.0021
655.0022
655.0024
655.0025
655.0026
655.0031
655.0032
655.0034
655.0035
655.0036
655.0039
655.0041
655.0042
655.0044
655.0045
655.0046
655.0051
655.0052
655.0054

Vragen
Neem contact op met Dijkman Eleki

EASYBOX SIMPEL DEUR TYPE 1
EASYBOX TRANSPARANTE DEUR TYPE 1
EASYBOX MONTAGEPLAAT TYPE 1
EASYBOX MONTAGEPLAAT TYPE 1
EASYBOX INTERNE DEUR TYPE 1
EASYBOX UPRIGHT ONDERSTEUNING
EASYBOX SIMPEL DEUR TYPE 2
EASYBOX TRANSPARANTE DEUR TYPE 2
EASYBOX MONTAGEPLAAT TYPE 2
EASYBOX MONTAGEPLAAT TYPE 2
EASYBOX INTERNE DEUR TYPE 2
EASYBOX SIMPEL DEUR TYPE 3
EASYBOX TRANSPARANTE DEUR TYPE 3
EASYBOX MONTAGEPLAAT TYPE 3
EASYBOX MONTAGEPLAAT TYPE 3
EASYBOX INTERNE DEUR TYPE 3
EASYBOX UPRIGHT ONDERSTEUNING
EASYBOX SIMPEL DEUR TYPE 4
EASYBOX TRANSPARANTE DEUR TYPE 4
EASYBOX MONTAGEPLAAT TYPE 4
EASYBOX MONTAGEPLAAT TYPE 4
EASYBOX INTERNE DEUR TYPE 4

PLAIN DOOR LT grijs

DOOR met WINDOW LT FUME'

Montage plaat 679x633x4,5mm grijs

trotechniek BV.

SCRAAAE

feeling connected

‘h Dijkman Nederland
Elektrotechniek bv

Importeur van elektrotechnische componenten

Bekijk dit product online:

www.dijkman.com/p/1028
1st. €45,09
1st. €81,33
1st €21,94
1st €16,17
1st € 44,15
1st. €28,68
1st €53,70
1st. €96,90
1st. €31,95
1st €24,17
1st. €59,18
1st €78,67
1st €127,61
1st €47,61
1st. €36,40
1st. €72,58
1st. €30,34
1st. €99,16
1st €132,11
1st €60,28
1st €49,32
1st. € 86,61
1st €181,35
1st. € 232,54
1st. €105,23

Telefoon: 013 536 01 44

E-mail: verkoop@dijkman.com



https://www.dijkman.com/p/1028
tel:0135360144
mailto:verkoop@dijkman.com

Kasten en Paneelbouw:

Energiedistributie

655.0055
655.00550
655.0056
655.00560
655.0059
655.0111
655.0112
655.0121
655.0122
655.0131
655.0132
655.0141
655.0142
655.0151
655.0152
655.32010
655.32011
655.32012
655.32020
655.32021
655.32022
655.32024
655.32090
655.46010
655.46011
655.46012
655.46020
655.46021
655.46022
655.46024
655.46025
655.46090
655.75010
655.75011
655.75012
655.75020
655.75021

Vragen

Montage plaat 679x633mm grijs

Montage plaat 267x633x2mm grijs

INTERNAL DOOR grijs

INTERNAL DOOR grijs

EASYBOX UPRIGHT ONDERSTEUNING
EASYBOX SIMPEL DEUR TYPE 1

EASYBOX TRANSPARANTE DEUR TYPE 1
EASYBOX SIMPEL DEUR TYPE 2

EASYBOX TRANSPARANTE DEUR TYPE 2
EASYBOX SIMPEL DEUR TYPE 3

EASYBOX TRANSPARANTE DEUR TYPE 3
EASYBOX SIMPEL DEUR TYPE 4

EASYBOX TRANSPARANTE DEUR TYPE 4
PLAIN DOOR MV grijs

DOOR met WINDOW MV grijs

EASYBOX DIN RAIL

EASYBOX MODULAIRE PLAAT

EASYBOX MODULAIRE PLAAT

EASYBOX PANEEL MET DIN BELUCHTING-GAT
EASYBOX SIMPEL PANEEL

EASYBOX SIMPEL PANEEL (1/2 MODULE)
PANEEL VOOR MOULDED-CASE CIRCUIT BREAKER
EASYBOX PAALMONTAGE

EASYBOX DIN RAIL

EASYBOX MODULAIRE PLAAT

EASYBOX MODULAIRE PLAAT

EASYBOX PANEEL MET DIN BELUCHTING-GAT
EASYBOX SIMPEL PANEEL

EASYBOX SIMPEL PANEEL (1/2 MODULE)
PANEEL VOOR MOULDED-CASE CIRCUIT BREAKER
EASYBOX INTERNE DEUR PANEEL

EASYBOX PAALMONTAGE

DIN RAIL grijs

MODULAR PLATE grijs

MODULAR PLATE grijs

PANEL met DIN VENT-HOLE grijs

PLAIN PANEL gris

Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.

‘k: Dijkman Nederland
Elektrotechniek bv

Importeur van elektrotechnische componenten

1st
1st
1st
1st
1st
1st.
1st
1st
1st
1st
1st
1st
1st
1st.
1st
1st
1st
1st
1st
1st
1st
1st.
1st
1st
1st
1st
1st
1st
1st
1st.
1st
1st
1st
1st
1st
1st
1st

€94,19
€48,38
€140,51
€86,25
€46,61
€66,87
€115,96
€93,17
€181,35
€106,79
€230,63
€129,85
€270,80
€307,87
€ 549,53
€12,67
€18,36
€33,27
€32,35
€20,94
€26,16
€41,05
€121,75
€13,67
€24,00
€46,41
€36,20
€28,79
€35,88
€55,09
€61,45
€131,36
€23,73
€57,40
€102,02
€59,29
€34,29

Telefoon: 013 536 01 44

E-mail: verkoop@dijkman.com



tel:0135360144
mailto:verkoop@dijkman.com

Kasten en Paneelbouw: ﬁ ) o
. . . . Dij N
Energiedistributie .k Elelarotechniekby

Importeur van elektrotechnische componenten

Bruto

Artnr. Naam VPE prijs

655.75022 PLAIN PANEL grijs 1st. €2741
655.75023 PLAIN PANEL grijs 1st. €34,29
655.75024 PANEL FOR MOULDED-CASE CIRCUIT grils 1st. €90,91
B4 655.75090 POLE FIXING KIT max i300mm 1st. €160,23
Vragen Telefoon: 013 536 01 44

Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV. E-mail: verkoop@dijkman.com


tel:0135360144
mailto:verkoop@dijkman.com

